

				Reliable Engineering Services		Harmony	
Sr. No	Item	UOM	QTY	Rate	Amount	Rate	Amount
1	CUTTING BOARD TOP & BOTTOM SURFACE MACHINING WORK	Nos	21	950	19950	1050	22050
2	TRANSPORT	Nos	1	800	800		
	Basic amount				20750		22050
	GST Amount : 18%				3735		3969
	Sub Total				24485		26019



RELIABLE ENGINEERING SERVICES

AC2, 1ST Main Road – 3rd Lane Near AIEMA, Ambattur Industrial Estate,
Chennai-600 058. Tamil nadu. India
Email:reliableengineering2016@gmail.com Cell:7299073538, 6380041179

REF: RES/OFFER/6015

DATE :22-07-2024.

TO

The Manager,
TFS AIRPORT
CHENNAI

QUOTATION FOR MAIN KITCHEN CUTTING BOARD SERVICE WORK

Dear Sir,

Kind Attn; Mr. KUMAR

Thank you very much for your inquiry.

We have pleasure in offering the following lowest price for,

<u>DESCRIPTION</u>	<u>HSN</u>	<u>PRICE/EACH</u>	<u>QTY</u>	<u>TOTAL</u>
--------------------	------------	-------------------	------------	--------------

ABRICATION & SUPPLY OF

SL;NO	DESCRIPTION	QTY	PRICE/EACH	TOTAL
1	CUTTING BOARD TOP & BOTTOM	21NOS	950.00	19950.00
	SURFACE MACHINING WORK			
2	TRANSPORT			800.00
			18% GST	3735.00
			TOTAL	24485.00

OUT SOURCING / MANUFACTURING / FABRICATION / MACHINING / ASSEMBLY / MATERIAL SOURCING & INSPECTION SERVICES

TIN : 33196380157

GST : 33BPKPK3338B1Z9.

HARMONY INTERNATIONAL

302, Satyam CHS , Maroli Church,
Mahul Road ,Chembur East,
Mumbai - 400074.

TEL:- 09823674722 / 07977271899

QUOTATION / PROFORMA INVOICE

CLIENT DETAILS

EVENT NO : R1650

SUPPLIER DETAILS

GST NO : 27AREPA2226M2ZY
PAN : AREPA2226M
LEGAL NAME : Bharat Hukumchand Agarwal

DATE : 22.08.2024

Sr.	ITEM			QTY	RATE	IGST		CGST		SGST		GOODS
No.	IN DESCRIPTION	SPECS	IMAGE	IN	PER	%	AMT	%	AMT	%	AMT	TOTAL
				NOS	PRICE							
1	CHOPPING BOARD SERVICE WORK SHAVING WORK	CHOPPING BOARD SERVICE WORK SHAVING WORK		21	1050.00	18.00	0.00	9.00	1984.50	9.00	1984.50	22050.00

TERMS :

- 1) **Payment** : 100% advance to confirm orders.
- 2) **Delivery** : Within 07-15 Days.
- 3) **Breakages** : covered ex our warehouse / showroom.
- 4) **Freight** : Extra as per actuals
- 5) **PACKING CHARGES** EXTRA.

GOODS TOTAL	22050.00
IGST	0.00
CGST	1984.50
SGST	1984.50
TOTAL AMOUNT	26019.00
ROUND OFF	0.00
AMOUNT	26019.00

FOR HARMONY INTERNATIONAL

BHAF